

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...บ้านพะดอนสัก หมู่ ๕...สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๕...พะดอนสัก
ตำบลห้วยฉัตร...อำเภอห้วยฉัตร...จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง...สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๙๘,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ เมตร
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๐,๒๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคาควกลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประสิทธิ์ สมศรี.....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสันทนา ปันตอง.....นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....กรรมการ

๖.๓ นายวิริยะ อธิรินทอง.....เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน.....กรรมการ



แบบ ปร.5

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแพะคอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัด ลำปาง

ปริมาณงาน

กว้าง	4.00	เมตร	ยาว	100.00	เมตร
หนา	0.15	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า		400.00	ตารางเมตร
ไหล่ทางข้างละ	0.50	เมตร			

สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านแพะคอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัด ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2026552 E.539653 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2026458 E.539642 (ชอยหน้าสำนักงานเกษตรอำเภอห้วยฉัตร)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายประสิทธิ์ สมศรี เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.2726	0.00	
1	ประเภทงานทาง	159,279.18	1.3074	208,241.60	ระยะเวลาดำเนินการ
3	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.2509	0.00	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2509	0.00	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,000.00		2,000.00	30 วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,241.60	บาท
	งบประมาณตั้งไว้ในเทศบัญญัติ			0.00	บาท
	งบประมาณตั้งไว้ในเทศบัญญัติ			198,900.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			210,200.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			525.50	บาท /ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ สมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสันทนา ปันทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวีระ จิรินทอง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้างฉัตร อำเภอยางชุมน้อย จังหวัด ยโสธร

ปริมาณงาน

4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

400.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้างโครงการ

บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้างฉัตร อำเภอยางชุมน้อย จังหวัด ยโสธร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2026552 E.539653 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2026458 E.539642

(ขอขยหน้าสำนักงานเกษตรอำเภอยางชุมน้อย)

ฝ่ายงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด

ประมาณการโดย นายประสิทธิ์ สมศรี เมื่อวันที่ ๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	ค่างานคอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	18,360.00	18,360.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ	60.00	ลบ.ม.	1,850.00	111,000.00	-	-	111,000.00
3	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	233.64	4,672.80	-	-	4,672.80
4	ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม. #	400.00	ตร.ม.	37.00	14,800.00	5.00	2,000.00	16,800.00
5	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม. SR 24	9.00	เส้น	261.89	2,357.01	38.00	342.00	2,699.01
6	ยางแอสฟัลท์	6.40	ลิตร	45.00	288.00	3.00	19.20	307.20
7	โฟม	1.00	แผ่น	25.00	25.00	5.00	5.00	30.00
8	ไม้แบบ	7.50	ตร.ม.	382.24	2,866.80	133.00	997.50	3,864.30
9	ตะปูคละขนาด	8.00	ก.ก.	35.52	284.16	-	-	284.16
10	ดินลูกรังถมไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	140.19	1,261.71	-	-	1,261.71
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					137,555.48		21,723.70	159,279.18

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายประสิทธิ์ สมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน